令和7年3月31日

　第41期生　保護者　様

大阪府立山田高等学校

校長　前田　貴司

　お預かりしている学年費の１年次執行状況と２年次徴収額については、下記のとおりです。

（１）１年次学年費の執行状況について

収入の部

項　目 予算額（円） 収入済額（円）

　徴収金 53,000 53,000 A

支出の部

項　目 予算額（円） 執行額（円）

個人ロッカー 13,277 13,277

生徒手帳 173 172

個人写真 440 440

集合写真 440 440

校外学習 7,000 6,407

体育祭 1,750 1,685

文化祭 1,700 1,700

芸術鑑賞 8,200 8,200

英語科教材 1,100 0

芸術選択教材費 2,500 2,500 ※１

学力テスト 4,100 4,100

学力生活実態調査 5,600 5,600

スタディサプリ 6,160 6,160

雑費（予備費） 560 462

計 53,000 51,143 B

 　収支（ＡーＢ） 1,857 ※２

第４１期生学年費について（お知らせ）

記

※１　芸術選択教材費の科目別執行額及び返金額は次のとおりです。なお、卒業時に

　　　学年費精算額と合わせて返金いたします。

　　　　　　　　　　　　　　　執行額　　　　　　　　　返金額

　　　　　音楽Ⅰ　　　　　　　　　０円　　　　　２，５００円

　　　　　美術Ⅰ　　　１，８６５円　　　　　　　　６３５円

　　　　　書道Ⅰ　　　１，２７１円　　　　　１，２２９円

※２　残額１，８５７円は、２年次学年費へ繰り越します。

（２）２年次学年費の徴収額について

項　目 予算額（円）

個人写真 440

集合写真 880

校外学習 7,000

体育祭 1,750

文化祭 1,700

進路アドバイス 1,100

英語科教材費 2,640

家庭科教材費 2,500

学力テスト 4,400

学力生活実態調査 5,600

スタディサプリ 6,160

雑費（予備費） 687

計 34,857

１年次からの繰越額 1,857

徴収額 33,000

　　　　　　　　　　℡　０６－６８７５－５０１０

　　　　　　　　（問い合わせ先）

　　　　　　　　　　大阪府立山田高等学校　事務室